20  —20  学年第  学期考核课程

试 卷 质 量 分 析 表
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	90以上
	80-89
	70-79
	60-69
	40-59
	39以下

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	考核成绩分析（如分析各试题得分或成绩偏高偏低情况等）


	

	
	改进意见（如改进教学，改进试卷（题）等意见）


	

	学院(部)

意    见


	                                         （签  字）


注：1、学院(部)是指出卷教师所在学院(部)；2、班级是指该试卷使用的班级；

3、考试形式指集中、分散、闭卷、开卷、笔试、上机等。
